

DESIRE'E PUGLIESE

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI

- Ottima predisposizione al lavoro in team
- Buone capacità relazionali
- Gestione del Tempo
- Flessibilità

COMPETENZE DIGITALI

- Padronanza del pacchetto Office (Word, Excel, Power Point, ecc...)
- Adobe Photoshop
- Ottime capacità nell'uso del pc

LINGUE

Italiano: madrelingua
Inglese: intermedio
Tedesco: base

CONTATTI

PROFILO PERSONALE

Laureata in Economia Aziendale, con una solida esperienza nel settore della ristorazione, ho sviluppato una capacità unica di coniugare numeri e persone. Il mio prossimo obiettivo è mettere a frutto tutte le conoscenze acquisite durante il mio percorso universitario e le competenze sviluppate durante il mio percorso di praticantato presso uno studio commerciale che mi ha permesso di crescere e specializzare nella gestione della contabilità di imprese e professionisti.

FORMAZIONE

Iscrizione corso Magistrale in Economia Aziendale e Management

Università degli studi "Magna Grecia" di Catanzaro
2024- in corso

Laurea Triennale in Economia Aziendale

Università degli studi "Magna Grecia" di Catanzaro
2020-2024

Diploma di operatore dei servizi di ristorazione Settore Sala e Bar

Soverato, IPPSSEOA 2015-2020

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Praticantato presso studio commerciale

08.01.2024 - oggi Studio Commerciale & Tributario
Dott. Gianluca Corso, Catanzaro

- Tenuta Contabilità ditte semplificate e ordinarie
- Predisposizione modelli f24
- Predisposizione e invio fatture elettroniche
- Calcolo liquidazione IVA
- Predisposizione e trasmissione dichiarazione dei redditi e dichiarazione IVA

Cameriera

10.06.2021 - 15.02.2022 Resort Porto Kaleo, Steccato di Cutro

- Predisposizione sala per avvio del servizio
- Accoglienza clienti
- Gestione del servizio
- Riassetto area operativa

Barista

2017-2021 Bar Tabacchi "Bar Bikers", Simeri Crichi

Attività svolta in periodo stagionale nei mesi estivi (da giugno a settembre), tra le varie mansioni svolte:

- Accoglienza della clientela
- Preparazione e svolgimento del servizio bar e tabaccheria
- Pagamento di bollettini e altri servizi di ricevitoria

VOLONTARIATO

21.07.2022 - 30.06.2023 Servizio Civile Universale
Avis Comunale Simeri Crichi

Settore di intervento E-16 Educazione e promozione dei diritti del cittadino, l'obiettivo dell'esperienza consiste nell'assicurare le donazioni necessarie educando i donatori e la popolazione, al dono come atto civico. Le competenze acquisite tramite questa esperienza sono: capacità di lavorare in un team, capacità di gestione di un archivio, capacità di gestione e creazione campagne social.